МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛО АКСАЙ»
 ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Республика Дагестан,  Хасавюртовский  район,  с. Аксай

                 «03» февраля 2016 года                                                                              № 4-  СД

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Положения
о добровольной народной дружине
сельского поселения МО «село Аксай»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом сельского поселения,
Собрание депутатов сельского поселения

                                                       РЕШИЛО:

1.Утвердить Положение о добровольной народной дружине сельского поселения МО «село Аксай».
2. Обнародовать Решение на Интернет-сайте администрации сельского поселения МО «село Аксай».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Решения от 01.08.2008г.  № 86  «Об утверждении  Положения  о добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на территории сельского поселения МО «село Аксай», № 114 от 10.06.2009г. «О внесении изменений в Положение о добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на территории сельского поселения МО «село Аксай» считать утратившим силу.

Глава сельского поселения		                             Р.Р.Кадиев
image1.png